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Igjen har vi hatt en flott tur til Nordisk mesterskap for
senior bowlere. Denne gangen gikk turen til Ålborg i
dagene 23. til 28 april. Som vanlig hadde Jostein
planlagt turen nøye slik at vi på den måten fikk fullt
utbytte av alle dagene. 
Vi ble som vanlig hentet av vår fantastiske sjåfør,
Bjarte, på diverse stoppesteder i Bergen, før vi ankom
"Danskebåten". I år besto den glade gjengen av 7
personer fra SB60+ (Seniorbowlere 60+Bergen) og 25
personer fra ÅSB (Åsane Senior Bowlere)
Ombord nøt vi livet med både bingo, quiz og kortspill
før en herlig buffé om kvelden. 
Neste dag fikk vi dansk morgenmad på Montra Skaga
hotell i Hirtshals før vi dro videre mot Comwell Rebild
Bakker hotell, hvor vi skulle bo første natten. På veien
kjørte vi innom bowlinghallen, Løvvang Bowling
Center, hvor vi skulle spille neste dag. Det var en flott
og oversiktlig hall. Været var flott og det var mye å se
langs veien. 
Etter å ha installert oss på hotellet, dro vi til Støvring
for å spise en bedre lunsj. 



Tilbake på hotellet ble det tid til både boccia, bordtennis, mer
kortspill og en avslappende kveld med god mat og drikke. 

Fredag var det endelig tid for
bowling igjen, og denne dagen
var det konkurransestart i
singel. Vi spilte alle sammen til
samme tid, og fikk installert oss
på Comvell Hvide Hus i Ålborg
hvor vi skulle overnatte de 2
neste dagene. Siden vi hadde
fri resten av ettermiddagen, ble
det en tur til Ålborg hvor vi alle
fant noe godt å spise og drikke.
Om kvelden ble det deilig
middag og sosialt samvær på
hotellet. 

Lørdag var det satt opp konkurransestart i dobbel hvor de
fleste var med. Senere på dagen var det konkurransestart i
mix - dobbel for de som ville delta der også. 



Mellom disse to konkurransene dro vi en tur til Hals, et lite
og koselig sted, så vi ble fort kjent og fikk en god lunsj der

Om kvelden var det lagt opp
til en flott bankett, som ble
meget vellykket. God plass,
nydelig 3 retters middag med
deilig vin til, hyggelige
mennesker, dans og veldig
god musikk, spilt av "Den
skaldede pædagog".



Etter maten ble det premieutdeling, og vi er kom hjem fra
Nordisk Mesterskap i Ålborg med følgende premier:

                     Randi Hansen          GULL i singel

                     Randi Hansen og 
                     Frank Tangen          GULL i mix dobbel. 

                     (Etter Ove sin tellemåte er dette 3 gull!)

GULL i singelGULL i singel GULL i mix  dobbelGULL i mix  dobbel

                          Mary Rysjedal        SØLV i singel
     Steiner Eriksen       BRONSE i singel

(I Bowlingbussen hadde også SB 60+ følgende premier:
                          Alfhild Sævareid     GULL i singel
                          Liv Ingebrigtsen      SØLV i singel)
Søndagen hadde vi veldig god tid til den gode frokosten før
vi tok kystveien tilbake til Danskebåten. Igjen var det mye
fint å se og noen gode historier fikk vi også med oss på
veien. 


